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班级： J34 班导师： 李俊杰

节次 时间 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五
Period Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
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科目 科任老师 科目 科任老师

华文 吴奕凯 Geo 陈俊荣
BM 李美玲 Art 谢瑞琴
Eng HCEC STEAM 刘勖棣
Math 李芬媚 Sej 李美玲
Sci 李俊杰 PE 张嫒殷
His 范柳卿

日期：

槟城韩江中学初中班时间表
Han Chiang High School Junior Class Time Table

Year:2020

1 Eng BM BM Eng Sej

2 Eng BM PE Eng BM

9.00-9.30 休息 Recess （30Minutes）

3 Sci Eng Sci 华文 Sci

4 华文 Eng Sci 华文 Sci

5 STEAM His 华文 Math 华文

Eng

6 STEAM Geo 华文 Geo Math

Math His Math Art

11.30-12.00 休息 Recess （30Minutes）

7 BM Sci Geo BM

23.11.2020

9

10

11

8 His


